IN LAUDIBUS.

Ant. Dominus deus auxiliator... *Ps.* Miserere.
Ant. Circundantes circundederunt... *Ps.* Confitemini.
Ant. Iudica causam...^b *Ps.* Deus deus meus.
Ant. Cum angelis...^b *Ps.* Benedicite.
Ant. Confundantur qui me... *Ps.* Laudate.
Capitulum. Hoc sentite.
Ymnus. Lustra sex. V. Intende anime mee.
Ant. Turba multa que... *Ps.* Benedictus.
Oratio. Omnipotens sempiterne deus. *Hec oratio dicetur ad omnes horas huius diei.*

AD PRIMAM.

Ant. Osanna filio... *Ps.* Deus deus meus respice. *Ps.* Qui-
cunque vult.^b [V. Exurge domine.]

AD TERTIAM.

Ant. Pueri hebreorum vestimenta... *Ps.* Legem pone.
Capitulum. Hoc sentite.
Clericus respondeat Fratres mei. *Require supra in primo nocturno. *Chorus* prosequatur totum responsorium.
Clericus V. Amici. *Chorus.* Quasi.
Clericus R. Fratres mei. *Chorus* prosequatur totum responsorium.**
Clericus V. Erue a framea.

AD SEXTAM.

Ant. Pueri hebreorum tollentes... *Ps.* Defecit.
Capitulum. Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem, mortem autem crucis.

^a O² adds R. *Ingredientie.* V. *Cum audisset.* R. *Attendite domine.*
V. *Recordare.*

^b O² adds *Sine Iesu Christe.*

¹ W omits cum.

² P defensor for defende.

³ W fidelis.

Clericus R. Attende domine^a chorus prosequatur totum responsorium ad me...

Clericus V. Recordare quod... *Chorus*. Nunquid.

Clericus V†. Attende. *Chorus* prosequatur totum responsorium.

Clericus V. De ore leonis.

AD NONAM.

Ant. Omnes collaudant...¹ *Ps.* Mirabilia.

Capitulum. Propter quod et deus exaltauit illum et donauit... infernum, et omnis lingua confiteatur quia dominus iesus christus in gloria est dei patris.²

Clericus R. Saluum me fac^b chorus prosequatur totum responsorium deus quoniarnam...³

Clericus V. Intende anime... *Chorus*. Ne auertas.⁴

Clericus R. Saluum. *Chorus* prosequatur totum responsorium.

Clericus V. Ne perdas.

AD VESPERAS.

Ant. Sede. *Ps.* Dixit dominus.

Capitulum. Hoc sentite in vobis. *R.* Cogitauerunt.

Hymnus. Vexilla regis prodeunt. V. Dederunt in escam meam.

Ant. Occurrunt turbe... *Ps.* Magnificat.

Oratio ut supra.

FERIA SECUNDA.

Inuitatorium. Adoremus. *Ps.* Venite exultemus.

Hymnus. Pange lingua gloriose.

In nocturno.

Ant. Dominus defensor. *Ps.* Dominus illuminatio.

Et cetero antiphone cum suis psalmis illius ferie.*

V. Erue a framea.

^a Sar. i. 757. HW give continuously. W Accende.

^b HW give continuously.

¹ HW et dicent.

P dicentes.

² HW illum exaltauit.

W omits est before dei patris.

³ P Ne auertas.

P me domine deus meus.

⁴ H Non auertas.

- Lectio prima.*^a Conuertimini, filii reuertentes...deus noster.
R. Synagoga populorum circundederunt me... *¶. Iudica me...*¹ *Consumetur.*
- Lectio ii.* Vere mendaces...filias eorum.
*R. Viri impii...*² *¶. Hec cogitauerunt...eos malicia eorum,*
*et non cognouerunt sacramenta dei.*³ *Et rei.*^b
- Lectio iii.* Dormiemus in confusione...dei nostri.
R. Dominus iesus. Require in dominica proxima precedenti.
¶. De ore leonis.

IN LAUDIBUS.

<i>Ant.</i> Faciem meam...	<i>Ps.</i> Miserere.
<i>Ant.</i> Framea suscitare...	<i>Ps.</i> Verba mea.
<i>Ant.</i> Appenderunt mercedem...	<i>Ps.</i> Deus deus meus.
<i>Ant.</i> Inundauerunt aque...	<i>Ps.</i> Confitebor iiiii.
<i>Ant.</i> Labia insurgentium...	<i>Ps.</i> Laudate.
<i>Capitulum.</i> Faciem meam.	
<i>Hymnus.</i> Lustra sex.	<i>¶. Intende anime mee.</i>
<i>Ant.</i> Non haberes in me... ⁴	<i>Ps.</i> Benedictus.
<i>Oratio.</i> Da quesumus omnipotens deus... ⁵	
<i>Memorie feriales fiant.</i>	

Ad primam et ad omnes alias horas dicantur antiphone et capitula in feriis quotidie usque ad cenam domini sicut in feria secunda proxime ebdomade precedentis ordinantur. [p. 296] *Responsoria vero cum versiculis dicantur ad horas usque ad cenam domini que in dominica palmarum dice-* [p. 302-3] *bantur quando de feria agitur tantum.*

^a H *Lectio i.* Ecco ego iuditio contendam...nichil habebis prosperum. (ii. 35.)

Lectio ii. Vulgo dicitur...suscipiam te.

Lectio iii. Leua oculos...ymbra non fuit.

W *Lectio prima.* Dixerunt impii iudei ad inuicem, Venite et cogitemus contra iustum cogitationes...ad uniuersos sermones eius. (xviii. 18.)

Lectio ii. Attende domine ad me...tuam ab eis.

Lectio tercia. Propterea da filios...clamor de domibus eorum.

b O² has also *¶. Dixerunt impii.*

¹ HW omit domine.

² P inferus.

HWP illius de terra.

³ HW illos malicia.

⁴ WP datum tibi.

⁵ HW Per eundem.

AD VESPERAS.

Antiphone et psalmi feriales.

Capitulum. Attende domine. R. Circundederunt me.
**Require in sabbato proximo ante dominicam in passione.* [p. 289.]
*Hoc responsorium dicitur in feriis quando de feria agitur
usque ad cenam domini.***

Hymnus. Vexilla.

V. Dederunt in escam.

Ant. Potestatem habeo...¹

Ps. Magnificat.

Oratio. Adiuua nos deus...

FERIA TERTIA.

^aAntiphone et psalmi feriales illius ferie.

V. Erue a framea.

Lectio i. c. iii.^b Si conuerteris israel ait dominus...commoueberis.

R. Deus israel propter te... V. Improperia... Quoniam zelus.

Lectio ii. Et iurabis...super spinas.R. Dixerunt impii... V. Tanquam nugaces...^c Videamus.*Lectio iii.* Circuncidimini...cogitationum vestrarum.R. Cogitauerunt. *Require dominica proxima precedenti.* [p. 301.]

V. De ore leonis.

IN LAUDIBUS.

<i>Ant.</i> Vide domine et considera...	<i>Ps.</i> Miserere.
<i>Ant.</i> Discerne causam...	<i>Ps.</i> Iudica me deus.
<i>Ant.</i> Dum tribularer...	<i>Ps.</i> Deus deus.
<i>Ant.</i> Domine vim patior...	<i>Ps.</i> Ego dixi.
<i>Ant.</i> Dixerunt impii...	<i>Ps.</i> Laudate.

^a H *In uitatorum ut supra.*^b II *Lectio i.* Frons mulieris...et potuisti. (iii. 3.)*Lectio ii.* Et dixit dominus ad me in diebus iosie...conuertere; et non est conuersa.*Lectio iii.* Et uidit preuaricatrix...est etiam ipsa.W *Leccio prima.* Hec dicit dominus exercituum...et reges iuda. (xix. 3.)*Leccio ii.* Et repleuerunt...annon set uallis occisionis.*Leccio iii.* Et dissipabo...hanc et stuporem et in sibilum.^c H Intende anime mee.

W gives none.

¹ HWP assumendi.² P a viciis nostris.

HW preferit.

Capitulum. Faciem meam.

Hymnus. Lustra sex.

℣. Intende anime mee.

Ant. Nemo tollit a me...

Ps. Benedictus.

Oratio. Omnipotens sempiterne deus...^a

AD VESPERAS.

Ant. Quotidie apud vos... *Ps.* Magnificat.

Oratio. Tua nos deus misericordia...¹

FERIA QUARTA.

* *Antiphone et psalmi illius ferie.*

℣. Erue a framea.^{**}

Lectio i.^b Annunciate in iuda...leuate signum in syon.

℟. Opprobrium factus...^c ℣. Locuti sunt.. Adiuua me.

Lectio secunda. Confortamini, nolite stare.. gentium se leuauit.

℟. Contumelias et terrores...^d ℣. ^dIudica domine causam anime mee defensor vite mee. Quia.

Lectio tercia. Ciuitates tue vastabuntur...furoris domini a vobis.

℟. Cum audisset. *Require in dominica proxima precedenti.^{**}

℣. De ore leonis.

IN LAUDIBUS.

Ant. Libera me...^e *Ps.* Miserere.

Ant. Contumelias... *Ps.* Te decet.

Ant. Ipsi vero... *Ps.* Deus deus meus.

Ant. Omnes inimici... *Ps.* Exultabit.^f

Ant. Alliga domine... *Ps.* Laudate.

^a H *Ad primam et ad alias horas ut supra.* *Ad vesperas.* R. Circumdederunt.

Ymnus et versiculus ut supra.

^b H *Lectio i.* Et facilitate.. mendatio, ait dominus.

Lectio ii. Et dixit dominus ad me, Iustificauit...irascar imperpetuum.

Lectio iii. Tamen scito iniquitatem...quia ego uir uester.

W *Lectio i.* Hec dici dominus exercituum, Ecce affliccio...plangerentur et non colligerentur usque sepeliuntur et in sterquilinium super faciem terre. (xxv. 32.)

Lectio ii. Ululate pastores...ab optimatibus gregis.

Lectio iii. Vox clamoris...columbe, et a facie ire furoris domini.

^c Sar. i. 763.

^d W Omnes inimici...Quia.

¹ HW Tua nos miseratio deus. HW vetustatis expeditat.

² W et errores. P cadant.

W vindictam in ei.

³ WP exaltabit.

Capitulum. Faciem meam.

Hymnus. Lustra sex qui. *V.* Intende anime.

Ant. Simon dormis...¹ *Ps.* Benedictus.

Oratio. Presta quesumus omnipotens deus...²

*Si vero dedicatio ecclesie vel festum loci aut festum annunciationis beate marie in aliqua feriarum predictarum istius ebdomade contigerit, nichilominus ordo feriarum de responsoriis ferialibus, laudibus ac antiphonis super psalmos Benedictus et Magnificat seruabitur in sequenti feria, et tunc responsoria et antiphone super laudibus illius ferie, scilicet quae festum contigerit, in illo anno non dicuntur.

Hac die ante vesperas non dicitur seruitium mortuorum sicut in aliis feriis precedentibus.

Hac feria quarta ad vesperas, ad matutinas, ad missam in crastino, et ad secundas vesperas, pulsentur campane more simplicis festi nouem lectionum, quia chorus regitur. In crastino vero post pulsationem misse, none et vesperarum ut mos est, suspendantur compane† usque ad vigiliam pasche, et dum in eadem vigilia cantatur Gloria in excelsis, pulsentur omnes campane ad omnes horas more solito.**

FERIA QUARTA AD VESPERAS.

Antiphone et psalmi feriales.^a

Capitulum. Attende domine. [R. Circumdederunt.]

Hymnus. Vexilla regis prodeunt. *V.* Dederunt in escam.

Ant. Tanto tempore vobiscum sum... *Ps.* Magnificat.

Oratio. Respice quesumus domine...³

Hec oratio dicatur his tribus diebus sequentibus ad matutinas et ad omnes horas, ad vesperas in die cene et ad vesperas in sabbato sancto pasche, et terminatur cum Qui tecum.

* O² Rector chori incipiat A. Beatus uir qui... Ps. Nisi dominus. Cap. Attende domine. Rector chori dicant R. Circumdederunt me et cetera omnia ut supra.

¹ HW potuistis.

² HWP qui nostris.

HW Per eundem.

³ H domine quesumus.

^aHac die non dicuntur preces ad vespertas nec memoria pro penitentibus vel pro pace propter solennitatem cene, quia he vespere cum regimine chori dicuntur. Post has vespertas nulla fiat memoria; veruntamen si festum dedicationis, festum loci aut festum annunciationis beate marie in hac feria quarta euenerit, ibidem solenniter celebretur. Secunde vero vespere de festo et solennis memoria de cena domini.^b

AD COMPLETORIUM.

*Ant. Signatum est.	Ps. Cum inuocarem.
Capitulum. Tu in nobis.	R. In manus.
Hymnus. Cultor dei.	V. Custodi nos.**
Ant. O rex gloriose. Et dicatur hec antiphona cum suis [tribus] versibus sicut in festo nouem lectionum.	Ps. Nunc dimittis.
Preces et cetera fiant more solito absque prostratione et sine psalmo Miserere propter solennitatem cene.	

FERIA QUINTA IN CENA DOMINI

*Videlicet ad matutinas, viginti quinque candele *vel cerei** ante altare preparentur iuxta figuram christi et iuxta numerum duodecim prophetarum et duodecim apostolorum, et ante matutinas accendantur; quarum singule ad uniuscuusque antiphone et responsorum inceptionem extinguantur, *quia totidem sunt candele quot antiphone et responsoria in hystoria sunt;** et significant crudelitatem iudeorum in christo, in prophetis et in apostolis. Similiter fiat in sexta feria, et in sabbato.*

*Ad has matutinas non dicatur Domine labia mea nec Deus in adiutorium, nec inuitatorium, nec ymnus nec versiculus ante laudes, nec post laudes dicuntur, *sic nec deinceps usque ad diem pasche; et Gloria patri omnino pretermittatur usque ad vigiliam pasche, nisi tantum post psalmos penitentiales in die cene et post officium misse ipso die, siue episcopus celebrauerit siue non;** sed qui primus steterit in ordine ex parte decani vel precentore† incipiat antiphonam cum genu flexo.*

^a W *Nulle prostraciones fiant nec preces dicantur.*

H *Ab his uesperis usque ad primas uesperas sancte trinitatis non dicantur neupme in fine antiphonarum nec in fine uersiculorum usque ad primas vespertas elausi pasche.*

^b O² Ante completorium fiat ablucio altarium ecclesie.

c W *et in repetitione noni responsorii.*

- [Ant.] Zelus domus tue... Ps. Saluum me fac ii.
 *In fine psalmorum non diciur Gloria patri nec ad matutinas nec
 ad vesperas nec ad alias horas usque ad vesperas in vigilia
 pasche.**
- Ant. Auertantur retrosum... Ps. Deus in adiutorium.
 Ant. Deus meus eripe... Ps. In te domine sperauit [ii.]
 V. Homo pacis mee. R. In quo sperauit.
 *Sequatur Pater noster. Hac nocte et in duabus sequentibus post
 unumquemque versiculum, dum dicitur Pater noster, fiat
 prostratio. Non dicitur ante lectionem Et ne nos nec Iube.
 Hiis tribus noctibus tres prime lectiones de lamentationibus
 hieremie legantur, que a tribus pueris canendo legantur.**
 Lectio prima. Aleph. ca. i.^b Quomodo sedet... Beth. Plorans...
 inimici. Et finiatur cum hac clausula, Hierusalem... Et
 sic finiantur tres prime lectiones his tribus noctibus.
 R. In monte oliueti... V. Veruntamen...¹ Fiat voluntas.
 Lectio ii. Gimel. Migravit iuda... Deleth. Vie syon...
 Hierusalem hierusalem conuertere et cetera.
 R. Unus ex discipulis...² V. Qui intingit... Melius erat.
 Lectio tercia. He. Facti sunt... Vau. Et egressus...
 Hierusalem.
 R. Tristis est anima... V. Ecce appropinquabit... Vos
 fugam. [sine Gloria.] Repetatur responsorium Tristis est.

In secundo nocturno.

- Ant. Liberabit dominus pauperem...³ Ps. Deus iudicium.
 Ant. Cogitauerunt impii... Ps. Quam bonus.
 Ant. Exurge domine... Ps. Ut quid deus.
 V. Deus meus... R. De manu...
 *Tres medie lectiones de expositione psalmi legantur. Lectores
 benedictionem non petant, sed nec dicatur post Pater noster
 Et ne nos inducas ante aliquas lectiones his noctibus; non
 dicatur in fine lectionum Tu autem, sed lectores ex verbis
 carumdem lectionum finem faciant.**

^a In W a later hand adds at the foot of the column,
 Homo pacis mee in quo sperauit.
 Ampliavit super me supplplantationem.

^b H. Lectio i. Aleph... Beth... Gimel... Ierusalem, ierusalem, conuertere.
 Lectio ii. Deleth... He... Vau... Ierusalem, ierusalem.
 Lectio iii. Zai... Heth... Thet... Ierusalem.
 W as P.

¹ P omits vis.
² P omits hodie.
 W ut (for ve).
 P erat illi.

³ HW liberauit.

www.libtool.com.cn

Lectio quarta.^a Exaudi deus orationem meam cum deprecor; a timore inimici eripe animam meam. A parte humanitatis assumptae, in qua passurus erat, postulat dominus christus ut a timore iudaici populi anima ipsius liberetur. Non enim postulat ut minime pro omnī^f salute moriatur.

R. Seniores populi concilium...¹ V. Congregauerunt iniquitatem... Cum gladiis...

Lectio quinta. Protexisti me a conuentu malignantium, a multitudine operantium iniquitatem. Considereremus quemadmodum se protectum dicat esse qui passus est, et non doleamus mortem quam fidelibus domini scelerorum voluntas inferre tentauit.

* H *Lectio iii.* Exaudi... A parte...passurus erat, dominus iesus christus postulat ut in tribulatione positus eius exaudiat oratio, quando totis nisibus petitur quid prodesse sentitur.

Lectio v. Set quid petat diligenter audiamus. A timore inimici eripe animam meam. Non postulat ut minime pro salute omnium moriatur, sed ut a timore populi persequentis anima erepta sancte dispensationis sue compleat passionem.

Lectio vi. = P *lectio v.* (with esse dicat.)

Lectio vii. Protectus est plane a conuentu malignantium, quia dum illi crederent eum communiter mori, resurrectionis eius gloria probantur esse confusi. Protectus est denique uirtute diuinitatis sue, quia filius erat hominis et idem filius dei in duabus naturis una sine aliqua dubitatione persona, habens in potestate ponendi animam suam et iterum sumendi eam.

Lectio viii. Quia exacuerunt ut gladium lingua suas, redditur causa iustissima, quare protectus sit a multitudine operantium iniquitatem. Nam quantum illi lingua suas uelut mortiferum gladium exacubabant, tantum eorum iniuntas frangebatur, ut in se pocius mala conuerterent, que contra innocentis sanguinem preparabant.

Lectio ix. Iste cum peccantium mos est ut primum sibi noceat, qui alterum grauare festinat. Set respiciamus quod dicit Linguas suas exacuerunt, illud scilicet tempus ostendens, quando una uoce clamauerunt, Crucifige, crucifige eum. Inuicem quippe facta est sceleris prolata sentencia, nec interest qui occidat, si innocentem aliquis occidendum esse pronunciat.

W *Lectio iii.* Exaudi deus... A parte...anima ipsius liberetur.

Lectio v. Non enim postulat ut minime pro omnium salute moreretur. Unde petrum arguit dicentem, Propicius esto tibi domine, non erit hoc; set ut a timore populi persequentis anima eius erepta...inferre temptauit. (as H, lectiones v-vi, with deleamus, and voluntas repeated.)

Lectio vi. Protectus est a conuentu...dubitacione persona (as H, lectio vii, omitting sue).

Lectiones vii, viii, as P.

Lectio ix. Similiter accepit et calicem...donec ueniat.

¹ HW consilium.

- R. Una hora... V. Dormite iam... Vel iudam...
Lectio sexta. Exacuerunt ut gladium linguas suas. Exacuerunt iudei tanquam gladios linguas suas, quando hora tercia una voce clamauerunt: Crucifige crucifige eum. Intenderunt arcum rem amaram, id est insidias occultas que ut illi putabant minime sentirentur.
 R. Tradiderunt me...¹ V. Astiterunt reges... Et sicut...
Repetatur responsorium, Tradiderunt me.

In tercio nocturno.

- | | |
|---|---|
| <i>Ant.</i> Dixi inquis... | <i>Ps.</i> Confitebimur. |
| <i>Ant.</i> Terra tremuit... | <i>Ps.</i> Notus in iudea. |
| <i>Ant.</i> In die tribulationis... | <i>Ps.</i> Voce mea i. |
| V. Cogitauerunt impii. | R. Et locuti sunt nequitiam.^b |
| <i>*Tres ultime lectiones de epistola pauli supradicto modo legantur quo medie lectiones et terminentur.*^a</i> | |
| <i>Lectio vii. i chorinthios xi.</i> Fratres. Conuenientibus vobis in unum...in hoc non laudo. | |
| R. Iudas mercator... | V. Auaricie...² Denariorum... |
| <i>Lectio viii.</i> Ego enim accepi...facite in meam commemorationem | |
| R. O iuda qui... ³ | V. Os tuum... Et. |
| <i>Lectio nona.</i> Similiter et calicem...et sanguinis domini. | |
| R. Reuelabunt celi iniquitates... ⁴ | V. In die perditionis saluabitur...⁵ Cum. |
| <i>Repetito nono responsorio et finito, non dicitur versiculos ante laudes, sed statim qui prius in ordine fuerit incipiat antiphonam; quod etiam obseruetur per duas noctes sequentes.</i> | |

IN LAUDIBUS.

- | | |
|---|-----------------------------|
| <i>Ant.</i> Iustificeris domine... | <i>Ps.</i> Miserere. |
| <i>Ant.</i> Dominus tanquam ouis... | <i>Ps.</i> Domine refugium. |
| <i>Ant.</i> Contritum est cor... | <i>Ps.</i> Deus deus meus. |
| <i>Ant.</i> Exhortatus es... ⁶ | <i>Ps.</i> Cantemus. |
| <i>Ant.</i> Oblatus est quia... | <i>Ps.</i> Laudate. |